

SUBARU IMPREZA (GDB) Group.N 車両製作見積

ベース車両持込による製作費用となります。(ベース車両をお探しの方は別途ご相談下さい)



フェイスクラフト 代表:石崎秀雄 0296-78-5260

明細	メーカー	商品コード	数量	部品単価	STEP1		STEP2		STEP3		備考
					部品価格	工賃	部品価格	工賃	部品価格	工賃	
BODY											
ロールケージ	キャロッセ			¥218,400	¥218,400	¥1,050,000					FIAホモロゲロールケージ
ボディ補強	フェイスクラフト					¥420,000					
シールはがし&ペイント	フェイスクラフト					¥262,500					
リヤ仕切り板	キャロッセ	668 002A	1	¥10,800	¥10,800	¥5,250					
ストラットマウント(F)	STI	ST2031055000	2	¥4,500					¥9,450		
ストラットマウント(R)	STI		2	¥8,500					¥17,850	¥0	直巻・荒巻スプリングで品番異なる
ブッシュリヤトレ・リング リンク(R)	STI	ST2022044010	2	¥1,500			¥3,000				
ブッシュリヤラテラルリンク(F)IN	STI	ST2022044030	2	¥900			¥1,800				
ブッシュリヤラテラルリンク(R)IN	STI	ST2022044040	2	¥1,200			¥2,400				
ブッシュリヤラテラルリンク(F)OUT	STI	ST2022044020	4	¥800			¥3,200				
クロスメンバー・クッションバー・セット	STI	ST410224S030	1	¥2,000			¥2,000				
リアクロスメンバー・クッションバー	STI	ST201744S000	4	¥2,800			¥11,200	¥31,500			
エンジンマウントセット	STI	410220S020	1	¥40,000	¥40,000						
ミッションマウント(6MT)	STI	ST410224S040	1	¥6,800	¥6,800						
ピッチングストッパー	STI	ST410404S000	1	¥3,200	¥3,200	¥0					
マフラーハンガー	STI	ST440314S000	3	¥500			¥1,500				
リヤデフマウント(F)LH	STI	ST4130055010	1	¥3,000			¥3,000				
リヤデフマウント(F)RH	STI	ST413224S030	1	¥3,500			¥3,500				
リヤデフメンバー-ASSY	STI	ST410304S020	1	¥8,500			¥8,500	¥0			
ストラットバー-R	キャロッセ	666 541A	1	¥13,500							
INTERIOR											
消火器	IRS	DP200R	1	¥12,600					¥12,600	¥3,150	
ドライバーフロアパネル	キャロッセ	660 560B	1	¥7,200					¥7,200	¥3,150	
Nv.フットレスト	キャロッセ	655 831A	1	¥7,600					¥7,600	¥3,150	
タイヤハンガー	オリジナル		2	¥6,825					¥13,650	¥6,300	
ナビパネル	キャロッセ	666 830A	1	¥8,400					¥7,560	¥3,150	
ナビランプ											追加可能
アイボルト			8						¥7,200	¥6,300	取付加工込
ロールバーパット	IRS		5	¥6,300	¥31,500	¥31,500					
サベルトップB 5P	3インチ		2	¥39,400					¥78,800	¥10,500	
インパネスウェード張り	YODA		1	¥43,000	¥43,000	¥43,000					材料費・工賃込
サブトリップ取付			1								追加可能
クロスレンチホルダー	レイル	A7006	1	¥2,200					¥2,079		
電動インパクトホルダー	フェイスクラフト		1						¥10,500		現物合わせで製作
システムライト ショート	レイル								¥3,675	¥3,150	
EXTERIOR											
フルガード ラリー	キャロッセ	666 211A	1	¥68,250			¥58,500	¥8,400			
フロアガード	キャロッセ	666 214A	1	¥37,800			¥32,000	¥8,400			
サイドステップガード	キャロッセ	666 235A	1	¥22,050			¥18,900	¥10,500			
Rデフガード	キャロッセ	660 219A	1	¥12,600			¥10,800	¥2,100			
タンクガード	キャロッセ	655 215A	1	¥18,900			¥18,900	¥5,250			
フェューエルタンクパイプガード	キャロッセ	660 220A	1set	¥6,300			¥5,600	¥3,150			
キャニスターガード	キャロッセ	666 233A	1	¥9,450			¥8,100	¥3,150			
センターフラップ	フェイスクラフト		1	¥6,300			¥6,300	¥15,750			PE 3mm
マッドフラップ	キャロッセ		1set	¥28,350			¥28,350	¥3,150			
リアアーム類フラップ	フェイスクラフト		1set	¥6,300			¥6,300	¥15,750			PE 3mm
マフラー補強	フェイスクラフト			¥0				¥10,500			
Rキャリパー石噴み防止	フェイスクラフト		1set	¥6,300			¥6,300	¥3,150			
ENGINE											
32 リストリクター	レイル		1	¥21,000	¥21,000	¥48,300					ハウジング加工
ECU	フェイスクラフト		1	¥134,400	¥134,400	¥63,000					現車合せ ミスファイヤ付き A/Fセンサー取り付け
DUCT TURBO INTAKE	STI	144594S010	1	¥90,300	¥90,300	¥15,750					インター車検仕様
TRANSMISSION											
フロントLSD	キャロッセ	LSD184A	1	¥99,000	¥99,000	¥31,500					タイプMZ1WAY
クラッチ	エクセディ	FK03T	1	¥47,000	¥47,000	¥5,250					シングルメタル
レリーズB/G	純正	30502AA130	1	¥7,791	¥7,791	¥3,150					キレ不良防止措置
SUSPENSION											
スプリング			1set								要相談
ショック			1set								要相談
KYB グラベル	KYB		1set	¥128,940					¥115,500		暫定
KYB グラベルスプリング	KYB		1set	¥39,900					¥35,700		暫定
STIアッパーマウント	STI		1set	¥25,410					¥25,410		
ショートパーツ	スバル		一式	¥8,799					¥8,799	¥15,750	取り付け アライメント
OTHERS											
構造変更(法定費用込)						¥147,000					
ブレーキパッド	ブリッグ	SRC/RH	1set				¥44,000	¥8,000			
リアサイドシュー	ブリッグ	SSG	1set				¥17,000	¥10,000			
ライトポッド	PACK-R		1set	¥121,800					¥109,200	¥15,750	
ジャッキホルダー(蓋付)	レイル	A7001A	1	¥8,190					¥7,350		
三角停止板ホルダー	レイル	A7002	1	¥7,500					¥7,088		
トランクフック	レイル	A7009	1set	¥2,000					¥1,890		
シザースジャッキ	KYB		1set						¥11,000		
ターンバックル	PACK-R		1set	¥10,500					¥9,450	¥3,150	
小計					¥753,191	¥2,126,200	¥301,150	¥138,750	¥509,551	¥73,500	
小計(部品+工賃)						¥2,879,391		¥439,900		¥583,051	
STEP1 合計金額	フェイスクラフト			¥2,879,391		¥2,879,391					
STEP1~2合計金額	フェイスクラフト			¥3,319,291			¥3,319,291				
STEP1~3合計金額	フェイスクラフト			¥3,902,342					¥3,902,342		